
 
ROMANIA 

JUDETUL BUZAU 
COMUNA VALEA SALCIEI 

P R I M A R 
 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea Consiliului local al comunei 

Valea Salciei,judeţul Buzău,în şedinţa ordinară din  
luna aprilie 2018 

 

 

 
        Primarul comunei Valea Salciei,judeţul Buzău, 
        Având în vedere prevederile art.39,alin.1 şi ale art.68,alin.1 din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001,republicată,cu modificările şi completarile 
ulterioare,  
 

D I S P U N E: 
 

 
     Art.1.Se convoacă Consiliul local al comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,în 
şedinţa ordinară din luna aprilie a.c., care va avea loc pe data de 27 aprilie  
2018,orele 10,00, în sala de şedinţe din sediul Primăriei comunei  Valea 
Salciei,judeţul Buzău,situat în satul Modreni,având următoarea ordine de zi:  

1. Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea Hotãrârii consiliului 
local nr.6/2017 privind aprobarea indicatorilor tehnico economici  şi a devizului 
general al investitiei„Modernizare drumuri de interes local ȋn comuna Valea 
Salciei,judeţul Buzãu”; 

- iniţiator,Muşat Marian,primar; 
2. Alte probleme ale activitãţii curente; 

    Art.2.Secretarul comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,va transmite prezenta 
dispoziţie persoanelor şi autotităţilor interesate.  

 
P R I M A R, 

 
                                                                  ec.Marian   Muşat                                   
                                                                                                
                                                                                                                                 Avizat 

                                                                                                         Secretar, 
 

                                                                                                    jr.Gheorghe Ghizuroiu  
 

 
 
 Valea Salciei,20 aprilie 2018. 
 Nr.30.                                                      


